平成 21 年 3 月 6 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 小野 義夫

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 光男

問合せ先： 取締役常務執行役員 八塚 弘文

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3435-3285

フォワード・コミットメント等の有無に関するお知らせ

先般、金融庁において、金融商品取引業者等向けの総合的な監督指針の一部改正（平成21年 1月

30 日（金）公表）が行われ、不動産関連ファンド運用業者の業務に係る評価項目に、投資法人による

フォワード・コミットメント等に関する事項が新たに加えられました。

これを受け、下記の通りお知らせいたします。

記

本投資法人においては、現時点で取得を決定し、取得が完了していない物件は存在せず、監督指

針に記載されたフォワード・コミットメント等はございません。

以上

本日の資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会